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SkiStar: Åre Sessions visar att
kombinationen av skidåkning och musik
lockar många gäster

Åre Sessions, den årliga kombinerade skid- och musikfestivalen, har i år nått
nya höjdpunkter. De specialkomponerade skidupplevelserna med skidguider
var fullbokade, och antalet gäster i skidsystemet ökade jämfört med
föregående år och nådde nära 20 000* besökare. Detta bekräftar att
skidåkning och musik hör ihop. Skidåkningen i Åre öppnade redan den 17
november och har som tradition alltid öppet till den 1 maj. Direkt efter att
vintersäsongen stängs förbereds sommarsäsongen, som inleds på



nationaldagen den 6 juni.

Bakom Åre Sessions står, förutom SkiStar och Luger, ett kreativt kollektiv av
partners, lokala aktörer och eldsjälar, som tillsammans har ritat ut ramarna
för en helt ny typ av festival. SkiStar och Luger kan även bekräfta att
festivalen kommer att återvända nästa år.

- Evenemanget, som traditionellt markerar slutet på vintersäsongen, lockade
gäster till både skidbackarna och de musikaliska framträdandena, vilket är
glädjande. Åre Sessions framgångar speglar den perfekta symbiosen mellan
skidåkning och musik. Det är imponerande att se evenemangets tillväxt och
dess förmåga att attrahera en bred publik, kommenterar Sebastian
Thomasson, destinationschef på SkiStar Åre.

Inför sommaren pågår förberedelser för en ny säsong av äventyr. Den 6 juni
öppnar Åre Bike Park Downhill och Trail samt klätterparken inklusive
trädklättring, vilket markerar starten på sommarsäsongen som från den 21
juni erbjuder dagliga aktiviteter. Årets nyheter inkluderar en utvidgad blå
cykelled och en minidownhillbana för cykling med ett nytt rullband i Björnen,
designade för att förbättra cykelupplevelserna.

- Vårt mål är att Åre ska vara en plats där äventyr och minnen skapas året
runt. Med vårt omfattande utbud av aktiviteter både vinter och sommar, är vi
stolta över att kunna erbjuda något för alla, avslutar Sebastian.

*Antalet incheckade gäster i skidsystemet torsdag 25 april t.o.m. söndag 28
april, exklusive barn t.o.m. 6 år. Siffran föregående år under Åre Sessions var
18 000 incheckade gäster.

Bilder finns relaterade till pressmeddelandet.

Kontakt SkiStar:

Sebastian Thomasson, sebastian.thomasson@skistar.com alt +46 708754380

Kontakt Luger:

Christa Murley, christa@luger.se alt +46 70 023 30 10

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/cykling/


Fakta sommarsäsongen i Åre: 

Öppettider:

- Liftar: Stjärnliften öppet tors-sön från 6 juni (fre-sön 14/6-16/6). Från 21
juni har Stjärnliften, Kabinbanan, VM8:an öppet dagligen. Gondolen håller
öppet 1 juli t.o.m. 18 augusti. Här finns våra öppettider i detalj >>

- Åre Bike Park Downhill: öppet enligt liftarnas öppettider ovan.
Skandinaviens största Bike Park. 50 kilometer fördelade på 39 leder - 853
fallhöjdsmetrar som mest. Här finns hela 7 gröna, 11 blåa, 11 röda och 10
svarta leder. Mer information finns här >>

- Åre Bike Park Trail (stigcykling): öppet dagligen från 6 juni. Mer information
finns här >>

- Klätterpark och trädklättring: helgöppet från 6 juni, dagligen från 21 juni.
Mer information finns här >>

Tips på utflyktsmål:

Åreskutan 360: Ta liften upp och njut av en ca 300 meter lång slinga med
trall och ramper för utsiktsvandring. Slingan är lättillgänglig för barnvagnar,
rullstolar samt gör det enkelt för såväl barn som äldre att komma upp och få
en fin 360-graders vy från Åreskutans topp. Mer information finns här >>

Vandring och löpning: Liftsystemet gör fjället tillgängligt för fler även
sommartid. I Åre finns leder som är lätta nog att gå med yngre barn, tuffare
turer som ger en rejäl utmaning och leder som passar för löpning. Beroende
på vilken led du väljer är olika liftar lämpliga som färdmedel. Välj en led eller
ett utflyktsmål med hjälp av ledkartan för vandring och löpning. Här finns
ledkartan >>

Event 27-30 juni:

För 28:e året i rad är Åre Extreme Week, tillika Europas äldsta och mest
klassiska multisporttävling, tillbaka.

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/oppettider/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/cykling/are-bike-park/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/cykling/are-bike-park-trail/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/aktiviteter/klatterpark/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/aktiviteter/areskutan-360/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/aktiviteter/vandring/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/event/are-extreme-week/


Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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